FICHE TECHNIQUE
DÉSHUMIDIFICATEUR
EAN : 7612375300567_
Garantie : 2 ans
Gamme : P
LE-235A-CH
DÉSHUMIDIFICATEUR 300m3
DESCRIPTION
- Protection efficace contre la moisissure, la pour-
riture et la corrosion du métal.
- Grande capacité de déshumidification à faible
consommation d’énergie.
- Maniabilité, fonctionnement en mode automa-
tique et sans entretien.
- L’hydrostat intégré garantit un taux d’humidité
constant.
- Récipient d’eau avec sonde à niveau et raccord
de tuyau pour sortie d’eau directe.
- Indication de dégivrage.
- Filtre à air en Nylon nettoie l’air d’aspiration.
- Sur chariot avec 4 roues.
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 230 V / 0.3 kW
Volume max. du local : 300 m³
Capapacité de séchage en 30°C et taux
d’humidité de 80% : 10 lt./jour
Capacité frigorifique : 0.235 kW
Capacité récipient d’eau : 3 lt.
Raccord de sortie : 12 mm
Circulation d’air : 120 m³/h
Température de fonctionnement : 10-35 °C
Niveau de pression sonor LpA : 41 dB
Câble électrique : 1.8 m
Type de fiche de courant : TE12
Agent frigorifique : R134a
Dimensions machine : 575 x 270 x 310 mm
Poids net : 13.8 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
FICHE TECHNIQUE
DÉSHUMIDIFICATEUR
DIMENSIONS
1   Hauteur totale : 575 mm
2   Largeur : 270 mm
3   Profondeur : 310 mm
2
1
3
Photos non contractuelles